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Kraków dnia 17.10.2019 r.

Wykonawcy
Strona internetowa: 
bip.usdk.pl


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę podłoży transportowo – wzrostowych i odczynników do prowadzenia rutynowej diagnostyki mikrobiologicznej – 5 zadań.
Numer postępowania: EZP-271-2-78/PN/2019

ODPOWIEDZI NR 2  na pytania  dotyczące treści SIWZ
Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na wniesione zapytania i wnioski o wprowadzenie zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 1: 
Zadanie 4, pkt. 12– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę konfekcjonowania na 2 opak. a 25 szt.?

ODPOWIEDŹ 1:  
ZMIANA: Wyrażamy zgodę. Wymagana możliwość zmiany ilości poszczególnych składników oferty wg bieżącego zapotrzebowania do wysokości wartości umowy. 

PYTANIE 2:
Zadanie 1, poz. 3
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie ilości surowic Salmonella i Shigella. Ceny jednostkowe wskazanych surowic znacząco się różnią, co będzie mieć wpływ na wartość całej oferty.

ODPOWIEDŹ 2:
WYJAŚNIENIE: Proszę o skalkulowanie ceny następujących surowic (po 1 szt. a 12 miesięcy, chyba że podano inaczej): S.sonnei, S.flexneri, HM(2 szt.), Hgm(2 szt.), BO, CO, DO(2 szt.), EO; O4; O1,3,19; O7; O8,20; O15; O9(2 szt.). Wymagana możliwość zmiany ilości surowic wg aktualnego zapotrzebowania do wysokości wartości umowy.

PYTANIE 3:
Zadanie nr 5 Czy Zamawiający w pozycji nr 18 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z 6-miesięcznym terminem ważności od daty produkcji i minimum 5-miesiecznym od daty dostawy?

ODPOWIEDŹ 3:
ZMIANA: Zmawiający wyraża zgodę w załączeniu zmieniony załącznik nr 1 do SIWZ Istotne Postanowienia umowy.

PYTANIE 4:
Zadanie nr 5 Czy Zamawiający w pozycji nr 21 i 23 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z 45-dniowym terminem ważności od daty produkcji i minimum 5-tygodniowym od daty dostawy

ODPOWIEDŹ 4:
ZMIANA: Patrz odpowiedz na pytanie 3

PYTANIE 5:
Zadanie nr 5 Czy Zamawiający w pozycji nr 24, 29 i 30 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z 56- dniowym terminem ważności od daty produkcji i minimum 7-tygodniowym od daty dostawy?

ODPOWIEDŹ 5:
ZMIANA: Patrz odpowiedz na pytanie 3

PYTANIE 6:
Zadanie nr 5 Czy Zamawiający w pozycji nr 26 i 28 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z 60- dniowym terminem ważności od daty produkcji i minimum 7-tygodniowym od daty dostawy?

ODPOWIEDŹ 6:
ZMIANA: Patrz odpowiedz na pytanie 3

PYTANIE 7:
Zadanie nr 5 Czy Zamawiający w pozycji nr 25a wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu, który nie jest przeznaczony wyłącznie do diagnostyki in Vitro w związku z tym, nie istnieje obowiązek jego rejestracji w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

ODPOWIEDŹ 7:
WYJAŚNIENIE: W załączniku numer 3/5 Kalkulacja cenowa – opis przedmiotu zamówienia – Zadanie 4 nie występuje pozycja 25a.

PYTANIE 8:
Zadanie nr 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  usunięcie pozycji nr 29 „podłoże chromogenne umożliwiające wykrywanie szczepów wytwarzających karbapenemazy (KPC, MBL, OXA-48) po 18-24 godz. inkubacji /VRE (płytki dzielone)”  i tym samy zwiększy ilość w pozycji nr: 24 „podłoże chromogenne umożliwiające wykrywanie szczepów wytwarzających karbapenemazy (KPC, MBL, OXA-48) po 18-24 godz. inkubacji na 1 podłożu” i 27 „podłoże chromogenne umożliwiające wykrywanie szczepów VRE”?
ODPOWIEDŹ 8:
ZMIANA: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu zmieniony załącznik nr 3/5 do SIWZ.
PYTANIE 9:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej?

ODPOWIEDŹ 9:
WYJAŚNIENIE: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 10:
Czy Zamawiający w Rozdziale XIII. 3. ZADANIE 5 pozycja 1 wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą 10 szt. probówek podłoża, mimo iż opakowanie handlowe zawiera 50 szt. probówek? Pozwoli to nam zaoszczędzić na kosztach związanych z przygotowaniem oferty.

ODPOWIEDŹ 10:
ZMIANA: Zmawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 11:
Zadanie 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na umieszczenie w formularzu cenowym w kolumnie 9 również numeru katalogowego produktu, w celu przyspieszenia realizacji zamówień?

ODPOWIEDŹ 11:
ZMIANA: Tak, zamawiający dodaje do kolumny nr 9 informację o numerze katalogowym. Zmiana dotyczy wszystkich zadań. W załączeniu zmieniony załącznik nr 3.

PYTANIE 12:
§1 ust. 4 – W odniesieniu do zadania nr 4, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę odczynników z minimalnym terminem ważności 4 – 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

ODPOWIEDŹ 12:
 ZMIANA: Patrz odpowiedz na pytanie 3

PYTANIE 13:
§1 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie sformułowania ,,okres niezbędny do zakończenia planowanej terapii u pacjentów objętych leczeniem” poprzez wskazanie konkretnego czasookresu?

ODPOWIEDŹ 13:
WYJAŚNIENIE: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

PYTANIE 14:
§2 ust. 1 oraz pkt. 17 formularza ofertowego – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Przedmiot umowy będzie dostarczany do Zamawiającego sukcesywnie, każdorazowo na podstawie zamówień jednostkowych składanych przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego - e-mailem pod adres Wykonawcy o którym mowa w niniejszej umowie.”?
Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. Ponadto Wykonawca nie ma możliwości każdorazowego potwierdzania otrzymanych zamówień. Mając powyższe na uwadze Wykonawca zwraca się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania.

ODPOWIEDŹ 14:
ZMIANA: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu zmieniony załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do SIWZ.

PYTANIE 15:
§4 ust. 10 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,zapłata zostanie dokona przelewem na rachunek Wykonawcy w terminie 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo i zgodnie z umową wystawionej faktury dostarczonej wraz z dostawą jednostkową. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia faktur wraz z towarem Zamawiający dopuszcza możliwość ich dostarczenia za pomocą poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy towaru na adres wskazany przez Zamawiającego w §4 ust. 10 lit. d lub dostarczenia faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem emaila na adres: …………………….., na co Zamawiający wyraża zgodę”?
Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzne zmiany procedur korporacyjnych oraz przeniesienie magazynu, Wykonawca nie ma możliwości dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca każdorazowo dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość dostarczonego towaru (ilość opakowań), cenę, numer katalogowy/ serię i datę ważności. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego wystawienia faktur w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz do jej niezwłocznego dostarczenia (wedle wyboru Zamawiającego) za pośrednictwem poczty na adres siedziby Zamawiającego lub w formacie PDF za pośrednictwem drogi elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania.

ODPOWIEDŹ 15:
ZMIANA: Zamawiający wyraża zgodę w odpowiednim czasie na wniosek Wykonawcy.

PYTANIE 16:
§4 ust. 10 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,przedmiot dostawy będzie przekazywany Zamawiającemu na podstawie faktury bądź innego dokumentu wystawionego przez Wykonawcę, zgodnie z zamawianą partią produktów w ramach zamówień jednostkowych,”?
Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzne zmiany procedur korporacyjnych oraz przeniesienie magazynu, Wykonawca nie ma możliwości dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca każdorazowo dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość dostarczonego towaru (ilość opakowań), cenę, numer katalogowy/ serię i datę ważności. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego wystawienia faktur w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz do jej niezwłocznego dostarczenia (wedle wyboru Zamawiającego) za pośrednictwem poczty na adres siedziby Zamawiającego lub w formacie PDF za pośrednictwem drogi elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania.

ODPOWIEDŹ 16:
ZMIANA: Zamawiający wyraża zgodę w załączeniu zmieniony załącznik nr 1 do SIWZ

PYTANIE 17:
§4 ust. 11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
[bookmark: _GoBack],,Na fakturach Wykonawca zobowiązany jest zamieszczać numer niniejszej umowy lub numer zamówienia”? 
Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania ze względu na fakt, iż Wykonawca jako podmiot należący do międzynarodowej korporacji posiada wiele procedur korporacyjnych i możliwości technicznych tworzące pewne ramy, w których może się poruszać. Wykonawca nie ma technicznych możliwości każdorazowego zamieszczania na FV numeru umowy ale zobowiązuje się do każdorazowego zamieszczania numeru zamówienia.

ODPOWIEDŹ 17:
ZMIANA: Zamawiający wyraża zgodę. Wykonawca podaje na fakturze numer umowy lub numer zamówienia podany przez zamawiającego.


Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
W załączeniu zmieniony SIWZ.

Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w ofercie wprowadzone zmiany.


Z poważaniem
                                                                                                                          Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

Lek. med. Andrzej Bałaga
EZP-271-2-78/PN/2019                    
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